848,6m2 (Giảm 31,4m2 so với Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất), đất
trồng lúa, tờ bản đồ số 7, tọa lạc ấp Vĩnh Yên, xã Long Đức, thành phố Trà Vinh,
Trà Vinh (nay là khóm Vĩnh Yên, Phường Long Đức, tỉnh Vĩnh Long), (Theo tư
liệu đo đạc năm 1992) và tài sản, cây cối trên đất.

4. Giá khởi điểm: 762.351.806 đ (Bảy trăm sáu mươi hai triệu ba trăm
năm mươi mốt ngàn tám trăm linh sáu đồng). Bước giá: 20.000.000 đồng.

5a. Thời gian, địa điểm: bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ
tham gia đấu giá, nộp tiền đặt trước: Từ ngày 04/3/2026 đến 10 giờ 00 phút ngày
13/4/2026 tại Công ty đấu giá hợp danh Trà Vinh.

Mua hồ sơ tham gia đấu giá : 200.000 đ (Hai trăm ngàn đồng)/ hồ sơ.

Nộp tiền đặt trước: 150.000.000 đ (Một trăm năm mươi triệu đồng)/ hồ sơ

Nộp tiền đặt trước vào tài khoản của Công ty đấu giá hợp danh Trà Vinh:
Số 0741000619616 Vietcombank - chi nhánh Trà Vinh.

5b. Điều kiện đăng ký: cá nhân, tổ chức có đủ điều kiện tham gia đấu giá
để mua tài sản đấu giá theo quy định của Luật số 37/2024/QH15 ngày 27 tháng 6